
Verkehrshinweise 
Fondetter Straße C
Gewerbegebiet West 
Valterweg 
Hessenring 
Waldallee 
Am Eibenhang 
Wilhelm-Reuter-Str. 
Bahnhof Bremthal  
Niederjosbacher Str. 
Friedhof Bremthal 
Comeniusschule 
Bhf. Niederjosbach 
Eppsteiner Straße 
Zeilring 
Zimmerplatz 

ab

an

05:20
05:24
05:27
05:28
05:31
05:32
05:33
05:35

05:46
05:50
05:53
05:54
05:57
05:58
05:59
06:01

06:16
06:20
06:23
06:24
06:27
06:28
06:29
06:31
06:33
06:34

06:53
06:54
06:57
06:58
06:59
07:01

07:16
07:20
07:23
07:24
07:27
07:28
07:29
07:31
07:33
07:34
07:35
07:36
07:39

07:57
07:58
08:01
08:02
08:03
08:05

08:16
08:20
08:23
08:24
08:27
08:28
08:29
08:31
08:33
08:34
08:35
08:36
08:39
08:40
08:42

08:57
08:58
09:01
09:02
09:03
09:05

09:27
09:28
09:31
09:32
09:33
09:35

10:20
10:24
10:27
10:28
10:31
10:32
10:33
10:35

10:50
10:54
10:57
10:58
11:01
11:02
11:03
11:05
11:07
11:08
11:09
11:10
11:13

11:20
11:24
11:27
11:28
11:31
11:32
11:33
11:35
11:37
11:38
11:39
11:40
11:43
11:44
11:46

12:20
12:24
12:27
12:28
12:31
12:32
12:33
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:43
12:44
12:46

13:13
13:17
13:20
13:21
13:24
13:25
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:36
13:37
13:39

13:52
13:56
13:59
14:00
14:03
14:04
14:05
14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:15
14:16
14:18

14:20
14:24
14:27
14:28
14:31
14:32
14:33
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:43
14:44
14:46

14:50
14:54
14:57
14:58
15:01
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08

15:27
15:28
15:31
15:32
15:33
15:35

15:50
15:54
15:57
15:58
16:01
16:02
16:03
16:05
16:07
16:08

16:20
16:24
16:27
16:28
16:31
16:32
16:33
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:43
16:44
16:46

16:50
16:54
16:57
16:58
17:01
17:02
17:03
17:05
17:07
17:08

Montag - Freitag

Verkehrshinweise 
Fondetter Straße C
Gewerbegebiet West 
Valterweg 
Hessenring 
Waldallee 
Am Eibenhang 
Wilhelm-Reuter-Str. 
Bahnhof Bremthal  
Niederjosbacher Str. 
Friedhof Bremthal 
Comeniusschule 
Bhf. Niederjosbach 
Eppsteiner Straße 
Zeilring 
Zimmerplatz 

ab

an

17:20
17:24
17:27
17:28
17:31
17:32
17:33
17:35
17:37
17:38
17:39
17:40
17:43
17:44
17:46

17:50
17:54
17:57
17:58
18:01
18:02
18:03
18:05
18:07
18:08

18:20
18:24
18:27
18:28
18:31
18:32
18:33
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40
18:43
18:44
18:46

18:50
18:54
18:57
18:58
19:01
19:02
19:03
19:05
19:07
19:08

Montag - Freitag

06:50
06:54
06:57
06:58
07:01
07:02
07:03
07:05

07:50
07:54
07:57
07:58
08:01
08:02
08:03
08:05
08:07
08:08

08:50
08:54
08:57
08:58
09:01
09:02
09:03
09:05
09:07
09:08

09:57
09:58
10:01
10:02
10:03
10:05

10:50
10:54
10:57
10:58
11:01
11:02
11:03
11:05
11:07
11:08

11:57
11:58
12:01
12:02
12:03
12:05

12:57
12:58
13:01
13:02
13:03
13:05

13:50
13:54
13:57
13:58
14:01
14:02
14:03
14:05
14:07
14:08

14:57
14:58
15:01
15:02
15:03
15:05

15:50
15:54
15:57
15:58
16:01
16:02
16:03
16:05
16:07
16:08

16:50
16:54
16:57
16:58
17:01
17:02
17:03
17:05
17:07
17:08

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag. Fahrpläne unter www.eswe-verkehr.de oder in der RMV-Auskunft abrufbar.

ESWE Verkehrsgesellschaft mbH, Postfach 2369, 65013 Wiesbaden, Tel.:(0611) 45022-450

20 Naurod - Bremthal - Niederjosbach
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Perlschnur stellt ggf. nicht alle Fahrwege dar.



Verkehrshinweise 
Eppsteiner Straße 
Zeilring 
Bahnstraße 
Bhf. Niederjosbach 
Comeniusschule 
Friedhof Bremthal 
Niederjosbacher Str. 
Bahnhof Bremthal  
Waldallee 
Hessenring 
Valterweg 
Gewerbegebiet West 
Schillerstraße 
Fondetter Straße A
weiter nach:
Berufsschulzentrum (Li. 22)

ab

an

an

06:10
06:14
06:17
06:19
06:21
06:24
06:25

06:40
06:44
06:47
06:49

06:45
06:46
06:49
06:50
06:51

|
06:53
06:55
06:59
07:02
07:04
07:06
07:09
07:10

07:43

S
07:42
07:43
07:46
07:47
07:48

08:10
08:14
08:17
08:19
08:21
08:24
08:25

08:40
08:44
08:47
08:49

09:00
09:01
09:04
09:05
09:06

|
09:08
09:10
09:14
09:17
09:19
09:21
09:24
09:25

09:55
09:59
10:02
10:04
10:06
10:09
10:10

11:15
11:16
11:19
11:20
11:21

|
11:23
11:25
11:29
11:32
11:34
11:36
11:39
11:40

11:50
11:53
11:55
11:59
12:02
12:04
12:06
12:09
12:10

12:50
12:53
12:55
12:59
13:02
13:04
13:06
13:09
13:10

13:15
13:16
13:19
13:20
13:21

|
13:23
13:25
13:29
13:32
13:34
13:36
13:39
13:40

13:50
13:53
13:55
13:59
14:02
14:04
14:06
14:09
14:10

14:55
14:59
15:02
15:04

15:15
15:16
15:19
15:20
15:21

|
15:23
15:25
15:29
15:32
15:34
15:36
15:39
15:40

15:55
15:59
16:02
16:04
16:06
16:09
16:10

16:15
16:16
16:19
16:20
16:21

|
16:23
16:25
16:29
16:32
16:34
16:36
16:39
16:40

16:55
16:59
17:02
17:04
17:06
17:09
17:10

17:15
17:16
17:19
17:20
17:21

|
17:23
17:25
17:29
17:32
17:34
17:36
17:39
17:40

17:55
17:59
18:02
18:04
18:06
18:09
18:10

18:20
18:23
18:25
18:29
18:32
18:34
18:36
18:39
18:40

Montag - Freitag

Verkehrshinweise 
Eppsteiner Straße 
Zeilring 
Bahnstraße 
Bhf. Niederjosbach 
Comeniusschule 
Friedhof Bremthal 
Niederjosbacher Str. 
Bahnhof Bremthal  
Waldallee 
Hessenring 
Valterweg 
Gewerbegebiet West 
Schillerstraße 
Fondetter Straße A
weiter nach:
Rambach Kitzelberg (Li. E)

ab

an

an

18:50
18:51
18:54
18:55
18:56

|
18:58
19:00
19:04
19:07
19:09
19:11
19:14
19:15

19:21

19:25
19:28
19:30
19:34
19:37
19:39
19:41
19:44
19:45

19:51

Montag - Freitag

07:20
07:23
07:25
07:29
07:32
07:34
07:36
07:39
07:40

08:20
08:23
08:25
08:29
08:32
08:34
08:36
08:39
08:40

09:20
09:23
09:25
09:29
09:32
09:34
09:36
09:39
09:40

10:25
10:29
10:32
10:34

11:20
11:23
11:25
11:29
11:32
11:34

12:25
12:29
12:32
12:34

13:25
13:29
13:32
13:34
13:36
13:39
13:40

14:20
14:23
14:25
14:29
14:32
14:34
14:36
14:39
14:40

15:25
15:29
15:32
15:34

16:20
16:23
16:25
16:29
16:32
16:34
16:36
16:39
16:40

17:20
17:23
17:25
17:29
17:32
17:34
17:36
17:39
17:40

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag. Fahrpläne unter www.eswe-verkehr.de oder in der RMV-Auskunft abrufbar.
S = an Schultagen

ESWE Verkehrsgesellschaft mbH, Postfach 2369, 65013 Wiesbaden, Tel.:(0611) 45022-450

20 Niederjosbach - Bremthal - Naurod
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Perlschnur stellt ggf. nicht alle Fahrwege dar.


